子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

0

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

17,250

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

15,682

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
13.01%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：亿元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

江苏久吾

高科技股

份有限公

司

西藏阿里

地区辰宇

矿业有限

公司

2.93
项目前期

筹备阶段
0.00 0.00 0 否 否

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

江苏久吾高科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 第 32 页 共 151 页

2023 年 4 月 23 日，公司召开第八届董事会第四次会议、第八届监事会第四次会议审议通过了《关于公司符合向不

特定对象发行可转换公司债券条件的议案》《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》《关于公司向不

特定对象发行可转换公司债券预案的议案》等议案，公司拟向不特定对象发行可转换公司债券，募集资金总额不超过 6

亿元，扣除发行费用后，募集资金净额拟投资于以下项目：“吉布茶卡盐湖年产 2000 吨氯化锂中试生产线 BOT 项目”、

“班戈错盐湖年产 2000 吨氯化锂中试生产线 BOT 项目”以及补充流动资金。本次向不特定对象发行可转换公司债券相关

事项已经公司 2022 年年度股东大会审议通过，尚需向深圳证券交易所提交申请，经受理、审核同意并报经证监会同意注

册后方可实施。详见公司于巨潮资讯网披露的《向不特定对象发行可转换公司债券预案》等公告。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏久吾高科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 第 33 页 共 151 页

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
1,992,843 1.62%   -480,375 -480,375 1,512,468 1.23%

1、国家持

股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内

资持股
1,992,843 1.62%   -480,375 -480,375 1,512,468 1.23%

其中：

境内法人持

股

0 0.00%   0 0 0 0

境内自

然人持股
1,992,843 1.62%   -480,375 -480,375 1,512,468 1.23%

4、外资持

股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00%   0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
120,649,181 98.38%   480,375 480,375 121,129,556 98.77%

1、人民币

普通股
120,649,181 98.38%   480,375 480,375 121,129,556 98.77%

2、境内上

市的外资股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总

数
122,642,024 100.00%   0 0 122,642,024 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司“有限售条件股份”及“无限售条件股份”情况发生变化，主要原因如下：

（1）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统根据 2023 年首个交易日公司董监高所持有的股份数量，自动对高

管锁定股锁定数量重新计算，导致公司有限售条件股份发生变化。

江苏久吾高科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 第 34 页 共 151 页

（2）公司原董事、高管离任后的法定锁定期届满，高管锁定股数量变化导致公司公司有限售条件股份发生变化。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称

期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

党建兵 375,000 0 0 375,000 高管锁定股
董监高任职期间，每年按持有股份总数

的 25%解除锁定，其余 75%自动锁定。

范克银 375,000 0 0 375,000 高管锁定股
董监高任职期间，每年按持有股份总数

的 25%解除锁定，其余 75%自动锁定。

王肖虎 342,000 0 0 342,000 高管锁定股
董监高任职期间，每年按持有股份总数

的 25%解除锁定，其余 75%自动锁定。

晋欣蕾 151,875 151,875 0 0 高管锁定股